câmara c-Municipal de cUirig cti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 104/2015. 	 Em 11 de dezembro de 2.015.
ASSUNTO: Sessão solene em 14 de dezembro de 2.015 — Homenagem à Igreja
Metodista de Birigui e entrega de diploma de CIDADÃO BIRIGUIENSE ao Pas-
tor Anderson Salgado Campos.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para a sessão solene no dia 14 de dezembro de 2.015, segunda-feira-feira, no
plenário da Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em
que homenageará a Igreja Metodista de Birigui, em comemoração ao centenário
de sua fundação e entrega de diploma de CIDADÃO BIRIGUIENSE ao Pastor
Anderson Salgado Campos.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIAN 	EIRA°,
PRESIDENTE.

1

In 	1,1-.

t,t E 	ei o 	G 	tcç  jsit),
t-o

tu bt- 	 e, 	t---, u  t--, ta

tA i 	tt .N. , ,tt 	c-) c-, 	_ , -

e. à. 	- , z - , 	, -;à tbi - 2

1 " 	■r`t 	 ti o o,

1,2 .c:t 	k '1 52 	C lãs 	ca
ta e 2 4:1 'E V tcç E

h,... 	ê' .g 	g

• .1 	Le '''. 	te; tu e t ‘. 	-o 	c..,) E

. g,

0

A., 	c)  c» íon. 	4-tt  c:' N o ta h" t2 4

2

C n l•- "I

,Á
 	 ,, , d 	 ..,

90

..,zs  ‘,..., ,,,i

•

a N

t
i c  \

I C

 T
-

3
"

taZ ■ 	 %.,
j t-i
 t(

-

- 	 e-

ka
  ti)

	 t t4 ta,

cu 	 ty
  L1

E

	 O t  E l là
 c

k '
-'
	 - e t%

e.h

r4.
4

i %

	 '6
'
	 1&•

‘..2 	 i A °
,9,

.a

c s.
.

.4—Rt.
 	 I a

	 te)

 : (4 331

l
yz 1 "

”"i

	 • 	 E
LS

„ I  2

	 e ., 	 (--,

L1,

E ‘ti

ts
 E

	 tzt ::

,

gi
rig

ui
,  d

ez
em

br
o  d

e  2
01

5.

	Page 1
	Page 2